
鶴見サンマリン 

   

          名古屋営業所移転のご挨拶 

 

拝啓 立秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、この度弊社名古屋営業所を下記のとおり名神ビル４階から伏見 

フジビル４階に移転する事になりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                敬具 

  ２０２３年９月吉日 

                        鶴見サンマリン株式会社 

名古屋営業所 

所長  竹下 祐司 

                                             

記 

 

1. 住所     〒460-000８ 愛知県名古屋市中区栄２丁目１番 10 号 

                          伏見フジビル４階 

2. 業務開始日  ２０２３年１０月２日（月） 

 

3. 電話番号   ℡ 052-218-0231（代表） 

         ※電話番号・FAX の番号変更はございません。                                               

 

           

              ＊地下鉄伏見駅４番出口より徒歩１分 

以上 


